

CD Software Invest ApS

c/o Martinsen Aarhus, Voldbjergvej 16, 2. tv., 8240 Risskov

Årsrapport for

2015/16

CVR-nr. 15 74 74 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2016.

Niels Mølgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

CD Software Invest ApS
c/o Martinsen Aarhus, Voldbjergvej 16, 2. tv.
8240 Risskov

CVR-nr.: 15 74 74 47
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Niels Mølgaard

Revision

Martinsen Aarhus
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handels- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -350.396 kr. mod 19.735 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-118.148	-110.298
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	49.000	-38.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	1.012.904	398.527
Andre finansielle indtægter	62.077	154.722
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.338.728	-382.552
1 Øvrige finansielle omkostninger	-17.596	-146
Resultat før skat	-350.491	22.253
2 Skat af årets resultat	95	-2.518
Årets resultat	-350.396	19.735
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	19.735
Disponeret fra overført resultat	-350.396	0
Disponeret i alt	-350.396	19.735

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.167.000	1.118.000
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	4.448.305	4.448.305
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.394.464	4.251.913
	Andre tilgodehavender	<u>4.036.000</u>	<u>1.600.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.045.769</u>	<u>11.418.218</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>16.045.769</u>	<u>11.418.218</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	812.694	812.694
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.344	1.292
	Tilgodehavende selskabsskat	108.114	15.695
	Periodeafgrænsningsposter	<u>32.035</u>	<u>18.428</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>954.187</u>	<u>848.109</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.510.553</u>	<u>6.594.452</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.464.740</u>	<u>7.442.561</u>
	Aktiver i alt	<u>18.510.509</u>	<u>18.860.779</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
	Egenkapital		
6	Virksomhedskapital	200.000	200.000
7	Overført resultat	<u>18.221.244</u>	<u>18.571.641</u>
	Egenkapital i alt	<u>18.421.244</u>	<u>18.771.641</u>
	Gældsforpligtelser		
	Anden gæld	<u>89.265</u>	<u>89.138</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>89.265</u>	<u>89.138</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>89.265</u>	<u>89.138</u>
	Passiver i alt	<u>18.510.509</u>	<u>18.860.779</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	17.596	146
	<u>17.596</u>	<u>146</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	2.574
Regulering af tidligere års skat	-95	-56
	<u>-95</u>	<u>2.518</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	1.343.679	1.343.679
Kostpris ultimo	<u>1.343.679</u>	<u>1.343.679</u>
Nedskrivninger, primo	-225.679	-187.679
Årets nedskrivninger	49.000	-38.000
Nedskrivninger ultimo	<u>-176.679</u>	<u>-225.679</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.167.000</u>	<u>1.118.000</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	4.448.305	4.448.305
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.448.305</u>	<u>4.448.305</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	6.267.527	5.805.213
Tilgang i årets løb	8.452.898	7.027.334
Afgang i årets løb	<u>-6.839.146</u>	<u>-6.565.020</u>
Kostpris ultimo	<u>7.881.279</u>	<u>6.267.527</u>
Nedskrivninger primo	-2.015.614	-1.633.059
Årets nedskrivninger	-533.522	-347.835
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	<u>1.062.321</u>	<u>-34.720</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>-1.486.815</u>	<u>-2.015.614</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.394.464</u>	<u>4.251.913</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	18.571.640	18.551.906
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-350.396</u>	<u>19.735</u>
	<u>18.221.244</u>	<u>18.571.641</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
9. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et skatteaktiv på tkr. 234, der ikke er indregnet i balancen.		